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YARIŞMANIN ADI: “Sözümüz Okulumuz İçin” konulu Okul Marşı Söz (Güfte) Yarışması   

YARIŞMANIN TÜRÜ: Okul Marşı Söz (Güfte)  ve Yarışması    

YARIŞMANIN KONUSU: Kurumsal kimlik çalışmalarımız kapsamında, okulumuzun tanıtımına katkıda 
bulunmak için vizyonumuzu yansıtacak, yaratıcı, akılda kalan ve fonksiyonel olarak kullanımına imkân 
verecek şekilde tanıtım dokümanlarımızda, (dergi, afiş, broşür, katalog, basın ilanı vs.), radyo, 
televizyon ve her türlü etkinliklerde kullanılmak üzere okulumuzu en iyi ve en doğru anlatan marş 
sözü(güfte) yazmak.   

 YARIŞMANIN AMACI: 1992’den günümüze 25 yıllık sosyal, kültürel ve eğitsel birikime sahip 
okulumuzun başarılı geçmişini ve gelecek hedeflerini yansıtan ve akılda kalıcı özellik taşıyan sözler 
aracılığı ile tanıtmak, farkındalık oluşturmak.    

HEDEF KİTLE: Çorum Mustafa Kemal ortaokulu  öğrencileri.    

YARIŞMA TAKVİMİ:  

 Başlangıç Tarihi             : 30 EKİM 2017   

 Bitiş Tarihi                     : 30 KASIM 2017      

Sonuçların Açıklanması : 11 ARALIK 2017   

YARIŞMANIN KOŞULLARI:  

1- Yarışmacılar bir güfte(söz) ile yarışmaya katılacaktır.   
2- Güfte yarışmanın amacına uygun içeriklerde hazırlanacaktır. Sözler, konuyu tam ve  net bir 

şekilde anlatmalı, akılda kalıcı, yalın ve anlaşılır olmalıdır.   
3- Yarışmaya katılan marş orijinal olmalı, başka bir okul veya kurumdan alıntı veya kopya  olmamalı, 

içeriğinde belirlenen okul adı da bulunmalıdır.  
4- Marş en az 2 en fazla 4 kıta olacak şekilde yazılmalıdır.  
5- Marş A-4 kâğıdına elde veya bilgisayarda yazılacaktır.  
6- Çalışmanın arka sağ alt köşesine “Öğrencinin Adı-Soyadı, Sınıfı, Numarası ile Sınıf Öğretmeninin 

adı-soyadı yazılacaktır.  
7- Yarışmanın sonuçları  okulumuzun internet sitesi olan http://corummustafakemal.meb.k12.tr/ 
adresinde yayınlanacaktır.  
  
 

 

 

 

 



DEĞERLENDİRME KURULU:   

 Kadir Yurttutar – Okul Müdürü  

Ahmet Bolat-Okul Müdür Yardımcısı 

Duygu Balaban- Müzik Öğretmeni 

Bilge Özel:-Müzik Öğretmeni 

Hakan Önsöz-Müzik Öğretmeni 

Filiz Altıparmak-Türkçe Öğretmeni 

Firdevs Yıldız- Türkçe Öğretmeni 

Neslihan Oktay -Türkçe Öğretmeni 

Nihat Mert- Türkçe Öğretmeni 

Selma Evcimen- Türkçe Öğretmeni 

ÖDÜL:    

Birinci olan yarışmacıya kol saati hediye edilecek, adı her türlü yayın organı ve materyallerimizde 
yaşatılacak.  

  

 


